



## [Azərbaycan Avrasiya iqtisadi mkan il yaxınlar: iki səs istiqamət](#)

Ekspert hesab edir ki, bu ilin maynda xarici siyasetlə bəli n gəznilməz hədəsi Prezident İlham Əliyevin Moskvaada Avrasiya qitəsidi tifaqın n vətəni sammitində itirak olub.

arannews.com : Sputnik. Azərbaycan Avrasiya iqtisadi mkan il sistemətik yaxınlaşma iki səs formatında davam etdirir: MDB (MDB) azad ticarət zonas rejimində v Avrasiya qitəsidi tifaqı (EAEU) iqtisadi tənظیم sistemi ilə laqələndirmə təşkilatıdır. Bu bərdə Rusiya Elmlər Akademiyasının qitəsidiyyat institutunun elmi işçisi, ekspert Aleksandr Karavayev fikirlərini bəyənib.

MDB Həmkarları arasında Soqutun keşirilməsi iclas zamanı (8 iyun 2023-cü il tarixində keşirilib) Azərbaycanın Baş Naziri İlham Əliyevlə hmkarları ilə "Xidmətlərdə azad ticarət, təsəvvüf, fəaliyyət v investisiyalar haqqında Saziş" imzalayıb. Sənəd 2011-ci ildən hazırlanıb. Saziş daxili ticarət axını artırmağa (xidmətlərin müəmmi ixracına 5%-dən təşkilat, idxal - 3%) artırmağa imkan verən postsovet mkanında integrasiyasında daha bir gələcək addımıdır. Bu, hmkarlığının Birliklə əməkdaşlıq olan əməkdaşlıqlarda ləvətili investisiya mərhələsinin formalaşmasına təşviq verəcək.

Bəllik, MDB mkan gətiriciləri EAEU standartlarına uyunladır.

Ekspert hesab edir ki, bu ilin maynda xarici siyasetlə bəli n gəznilməz hadisə Prezident İlham Əliyevin Moskvaada Avrasiya qitəsidi tifaqının n vətəni sammitində itirak olub. Gələcək Azərbaycanla A arasında qarlıq fəaliyyətdən sonra ilk dəfə keşirilib. İlham Əliyevin Moskvaaya səfəri Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyan v Rusiya prezidenti Vladimir Putinlə danışmalar kontekstində diqqətə cəlb etsə də, Azərbaycanın A ilə koordinasiya məsələsinin mərhələləmə hmiyyəti var.

Hər halda, bu fikri Azərbaycan prezidenti İlham Əliyev "Rossiya 1" telekanalına yaymlanan "Moskva. Kreml. Putin" verilişində sahbəsində deyib. Onun simvolik sitatlarından birini təqdim edirik:

"Biz məkdəlin perspektivləri, yaxınlaşma haqqında fikir mədələnə aparıq. Təbii ki, burada bəli təşkilatın mədələnə sət v mənfəət cəhətlərini baxmaq lazımdır, praqmatizmədən təşkilat etməklə lazımdır. Biz siyasetimizdə hmi bundan təşkilat edirik".

Politoloqun qənaətinə görə, xarakterikdir ki, İlham Əliyev A ilə əməkdaşlıqları ilə daha geniş iqtisadi integrasiyanı istisna etməyib:

Bizim iqtisadiyyatımız kifayət qədər ağırlıq v balanslıdır... Yaxınlaşma təşkilatıdır və təşkilatıdır heç bir tabumuz yoxdur. Yəni də hər şey hmi dəyişməyə iqtisadiyyat, hmi də Azərbaycanın iqtisadi vəziyyəti ilə bəli konkret vəziyyətdən əsl olacaq. Ona görə də hər şeyi gələcək gələcək struktura hesab edirik ki, Azərbaycanın A sammitində ilk dəfə itirak etməsi faktı bizim bu struktura gələcək strukturu maraqlandıran v əməkdaşlıq ilə daha da yaxınlaşmaq istəyində xbr verir.

Onun fikrincə, aydındır ki, indi qənaətlə Bakı ilə A arasında yaxınlaşmanın hər hansı hmiyyətli formatında (məsələn, mədələnə əhd təşkilatı statusu) rəsmiləndirilməsini təşviq etməklə təşkilatdır. Amma Avrasiya qitəsidi Komissiyası ilə ilmkə tamamilə mədələnə mədələnədir.

Digr trfdn, ekspertin qnatni g&ouml;r, Azrbaycan rvanla dialoqda tdrin irlilyir ki, bu da Baknn Avrasiyann nqliyyat g&uuml;ndmind, x&uuml;susn d Zngzur dhlizi layihsinin tviqi v imal-Cnub Beynlxalq Nqliyyat Dhlizi (ITC) marrutlar boyunca logistikann inki af il bal itirakn stimulladra bilir.